令和　７年　８月１９日
全国広告業団体連絡会議
加盟団体各位
全国広告業団体連絡会議
専務理事 髙品　宏仁

令和７年度全国広告業団体連絡会議　理事会・通常総会
並びに前期情報連絡会開催のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄の段お慶び申しあげます。
さて、標記理事会・通常総会並びに前期情報連絡会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、貴団体代表者並びに専務理事、事務局長のご出席を賜りたく、ご案内申しあげます。なお、会場は、前半の「情報連絡会」を時事通信ビル会議室にて、後半の「理事会・通常総会・懇親会」を、コートヤード・マリオット銀座東武ホテルにて開催いたします。
また、今回の懇親会には日本広告業協会の理事長、副理事長の参加を予定しております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記
前期情報連絡会
日　時　　令和７年１０月１０日（金）１３時３０分～１６時３０分
会　場　　時事通信ビル　９階会議室
　【東京都中央区銀座5-15-8　TEL：03-6281-5717】
　　　　　　１．各団体報告＝各地区広告業界の動向、団体現況報告等
２．情報交換
３．その他
理事会・通常総会・懇親会
日　時　　令和７年１０月１０日（金）１７時００分～１９時３０分
会　場　　コートヤード・マリオット銀座東武ホテル　２階「芙蓉」
　　　　　【東京都中央区銀座6-14-10　TEL：03-3546-0111】
　　　　　◇理事会・通常総会　　１７時００分～１７時２０分
　　　　　　第１号議案　令和６年度事業報告並びに収支決算報告承認の件
第２号議案　令和７年度事業計画（案）並びに収支予算（案）承認の件
第３号議案　役員交替承認の件（報告）
◇懇親会　１７時３０分～１９時３０分

　●ご出欠は、別紙にてメール添付でご返送ください。
代表者の理事会・通常総会のご出欠は、添付の「出欠票」にご記入の上
メールでのご返送をお願いいたします。
お問い合わせ　全国広告業団体連絡会議事務局　小田・稲葉
　TEL：03-6281-5717　FAX：03-6281-5718
「全国広告業団体連絡会議」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【別紙】

  団体名：

１．令和７年度全国広告業団体連絡会議
　　　　ご出席　　　　　　ご欠席
　　　　　　　　　＊ご出席の場合、下記にご記入ください

◇前期情報連絡会　　令和７年10月10日（金）13時30分～16時30分

　　　    出席者名　  　　  　　　　　団体役職
　　　１

　　　２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３

　◇理事会・通常総会・懇親会　令和７年10月10日（金）17時00分～19時30分
（代表者・専務理事・事務局長他、参加者の氏名をご記入下さい。）
　　　　☆理事会・通常総会、懇親会のご出欠を、○印、×印でご記入願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事会
　　　  出席者名　  　　  　　団体役職　　    通常総会  懇親会
　　　１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３

２．その他連絡事項